
1 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.10.2009 nr 1215 

Tartu linna spordi aasta aunimetuste 
reglemendi kinnitamine 

1/ 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna spordi aasta aunimetuste reglement vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2007. a korraldus nr 1255 "Tartu linna 
spordi aasta aunimetuste reglemendi ja Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste reglemendi 
kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 28. oktoobril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea un Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 27.10.2009 

korralduse nr 1215 juurde 

Tartu linna spordi aasta aunimetuste reglement 

1. Tartu linna spordi aasta aunimetused (edaspidi: aunimetused) on tunnustus Tartus tegutsevatele 
sportlastele, võistkondadele ja treeneritele, kes on aasta jooksul saavutanud silmapaistvaid 
tulemusi spordi valdkonnas. 

2. Aunimetused määratakse järgmistes kategooriates: 
2.1. aasta meessportlane; 
2.2. aasta naissportlane; 
2.3. aasta noorsportlane (noormees); 
2.4. aasta noorsportlane (neiu); 
2.5. aasta võistkond; 
2.6. aasta treener. 

3. Punktides 2.1. kuni 2.4. nimetatud aunimetuse kandidaadiks võib esitada sportlase, kes on 
Tartus tegutseva spordiklubi liige või spordikooli õpilane, on edukalt võistelnud jooksval aastal 
Eesti meistrivõistlustel või karikavõistlustel ning rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. 
3.1. Aasta meessportlase ja naissportlase aunimetuse määramisel võetakse aluseks täiskasvanute 
vanuseklassis saavutatud tulemused. 
3.2. Aasta noorsportlase aunimetuse määramisel võetakse aluseks kõikide noorte vanuseklasside 
tulemused. 

4. Punktis 2.5. nimetatud aunimetuse kandidaadiks võib esitada võistkonna, kes osaleb edukalt 
vähemalt Eesti meistriliigas ning kelle liikmed kuuluvad Tartus tegutsevatesse spordiklubidesse. 

5. Punktis 2.6. nimetatud aunimetuse kandidaadiks võib esitada treeneri, kes on aasta jooksul 
tulemuslikult tegutsenud Tartus registreeritud spordiklubis või spordikoolis. 

6. Ettepanekuid aunimetuste määramiseks võivad teha kõik füüsilised isikud ja Tartu linnas 
tegutsevad spordiklubid ning -koolid. Soovituslikud vormid ettepanekute tegemiseks edastab Tartu 
Linnavalitsuse kultuuriosakonna sporditeenistus spordiklubidele ja -koolidele hiljemalt iga aasta 
31. oktoobriks. 

7. Ettepanekud esitatakse Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna sporditeenistusele hiljemalt iga 
aasta 15. novembriks. 

8. Aunimetuste andmise otsustab kultuuriosakonna juhataja poolt kinnitatud komisjon. 

9. Komisjonil on õigus jätta kategoorias aunimetus välja andmata, kui kandidaatide tulemused ei 
vasta komisjoni hinnangul reglemendis esitatud nõuetele. 

10. Aunimetuste saajad avalikustatakse hiljemalt üks nädal enne aunimetuste üleandmist. 

Skaneeritud: 30.01.13 



11. Aunimetuste saajaid tänatakse jooksva aasta detsembris toimuval spordiaasta lõpetamisel ning 
nende nimed kantakse Tartu linna parimate sportlaste auraamatusse. 

ier 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


